
 

Zarządzenie Nr 4/01/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektu „Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i 

Uzależnieniom Behawioralnym na lata 2022-2025” 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 4 Załącznika do Uchwały  

nr XVLIII/386/22 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w Gminie Ryn,  

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się konsultacje konsultacji projektu „Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym dla Gminy Ryn na lata 2022 - 2025”, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się termin konsultacji w/w. projektu na okres od dnia 11 stycznia 2024 r. do 24 stycznia 

2024 r.  

 

§ 3 

Konsultacje polegają na zgłaszaniu uwag i opinii poprzez wypełnienie formularza konsultacji 

projektu Programu, który stanowi załącznik nr 2, po uprzednim zapoznaniu się z projektem, o 

którym mowa w §1. 

 

§ 4 

Projekt „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym dla Gminy Ryn na lata  

2022 - 2025” oraz formularz konsultacji projektu zamieszczone zostaną w dniu 4 stycznia 

2024 r. w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

Ryn oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 5 

Wypełnione formularze konsultacji projektu można składać w siedzibie Urzędu Miasta i 

Gminy w Rynie w terminie od dnia 11 stycznia 2024 r. do dnia 24 stycznia 2024 r.  

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarczych i promocji Urzędu 

Miasta i Gminy w Rynie.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                                Jarosław Filipek 

    



OGŁOSZENIE 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

  

w sprawie konsultacji społecznych projektu „Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i 

Uzależnieniom Behawioralnym dla Gminy Ryn na lata 2022 - 2025”. 

  

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Burmistrz Miasta i Gminy 

Ryn zaprasza zainteresowane organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 w/w ustawy do konsultacji projektu „Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym dla Gminy Ryn na lata 2022 - 2025”. 

  

Projekt programu wraz z formularzem zgłaszania opinii i uwag dostępny jest na stronach 

internetowych: www.bip.miastoryn.pl, www.miastoryn.pl  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Rynie. 

  

Warunkiem udziału organizacji w konsultacjach jest podanie następujących 

informacji: nazwy i adresu organizacji, osoba upoważniona do kontaktu . 

  

Uwagi i opinie można zgłaszać w terminie: od 3 stycznia 2024 r. do 24 stycznia 2024 r. na 

adres: Urząd Miasta i Gminy w Rynie ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn   

na wypełnionym formularzu, mailem na adres: promocja@miastoryn.pl,  

faxem: (087) 429-30-86. 

  

O terminie decyduje data wpłynięcia opinii do Urzędu Miasta i Gminy w Rynie. Opinie i uwagi 

organizacji złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. 

  

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada podinspektor  na Stanowisku ds. gospodarczych i 

promocji w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie. 

  

Załączniki: 

1. Projekt programu do konsultacji, 

2. Formularz zgłaszania uwag 

                                                                                                   

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

    Jarosław Filipek 

 



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/01/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 4 stycznia 2024 r.  

FORMULARZ DO KONSULTACJI 

 

Projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym dla Gminy Ryn na lata 2022 - 2025. 

,  

 

1. Podmiot zgłaszający: 

(nazwa organizacji i adres) 

 

 

 

 

2. Osoba upoważniona do kontaktu 

- imię i nazwisko 

- nr telefonu 

- adres pocztowy/e-mail 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie konsultowanego dokumentu, z propozycja jego zmiany           

( paragraf, ustęp, punkt). 

 

 

 

 

 

4.  Prezentowane stanowisko na temat wskazanego fragmentu. 

 

 

 

 

5. Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego przepisu do którego donosi się uwaga. 

 

 

 

 

6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian. 

 

 

 

7. Inne uwagi i propozycje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

….......................................................                                                     …............................................................ 

 Pieczęć organizacji/podmiotu składającego formularz                                  podpisy osoby reprezentującej  

 

          


